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ﬂ\/ent | CADDY We connect and protect

Attache a frapper, montage par le bas avec

embout fileté
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CERTIFICATIONS

@cgl

Peut servir a soutenir les boites, les installations ou d'autres applications a partir des brides de poutre

dd
G

FONCTIONS

L'embout fileté captif réduit au minimum la nécessité de boulonnerie supplémentaire
Comprends différents points et méthode de fixation permettant ainsi de réduire le nombre d'articles a commander

Ne nécessite qu'un marteau pour l'installation

SPECIFICATIONS

Table 1/2
Référence Référence L. . Epaisseur de Taille du piquet Diameétre de vis
. Matériau Finition .

catalogue article bride (FT) (RS) (Sc)
EM24SM A nVent CADDY

170530 Ressort acier 3-8mm 6 6

Armour

EM24SM16 ‘ nVent CADDY

160440 Ressort acier 3-8mm 6 6

Armour


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24sm
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24sm16

Référence
catalogue

EM24SM16SP1
0

EM24S8S1

EM58SM

EM58SM16

EM58SM16SP1
0

EM58SMS1

EM1318SM

EM912SM

EM9128S1

EM912SM16

Référence
catalogue

EM24SM

EM24SM16

EM24SM16SP1
0

EM24SS1

EM58SM

Référence
article

172220

179750

172060

160450

172230

179760

171855

171850

179770

160460

Référence
article

170530

160440

172220

179750

172060

Matériau

Ressort acier

Acier
inoxydable 301
(EN 1.4310)

Ressort acier

Ressort acier

Ressort acier

Acier
inoxydable 301
(EN 1.4310)

Ressort acier

Ressort acier

Acier
inoxydable 301
(EN 1.4310)

Ressort acier

Longueur de la
vis (L)

TTmm

T6mm

T6mm

TTmm

TTmm

Finition

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

Table 2/2

Charge
statique 1 (F1)

450N

450N

450N

200N

450N

Epaisseur de
bride (FT)

3-8mm

3-8mm

8-14 mm

8-14 mm

8-14mm

8-14 mm

21-28 mm

14 -20 mm

14 -20 mm

14 -20 mm

Charge
statique 2 (F2)

330N

330N

330N

200N

330N

Taille du piquet Diameétre de vis

(RS)

Charge
statique 3 (F3)

T10N

T10N

T10N

T10N

T10N

(Sc)

Certifications

ITB

ITB
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24sm16sp10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24sm16sp10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24ss1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sm
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sm16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sm16sp10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sm16sp10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sms1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem1318sm
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem912sm
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem912ss1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem912sm16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24sm
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24sm16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24sm16sp10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24sm16sp10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem24ss1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sm
https://www.nvent.com/caddy

Référence Référence

catalogue article
EM58SM16
160450
EM58SM16SP1
0 172230
EM58SMS1
179760
EM1318SM
171855
EM912SM
171850
EM9128S1
179770
EM9125M16
160460
DIAGRAMMES

Longueur de la
vis (L)

T6mm

T6mm

TTmm

TTmm

TTmm

TTmm

T6mm

Charge
statique 1 (F1)

450N

450N

200N

450N

450N

200N

450N

Charge
statique 2 (F2)

330N

330N

200N

330N

330N

200N

330N

Charge

. Certifications
statique 3 (F3)

T10N

T10N

T10N

T10N UL, cUL

T10N ITB

T10N

T10N

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sm16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sm16sp10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sm16sp10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem58sms1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem1318sm
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem912sm
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem912ss1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/caddy/products/efsem912sm16
https://www.nvent.com/caddy

North America
+1.800.753.9221

Option 1 — Customer Care
Option 2 — Technical
Support
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Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europe
Netherlands:

+31 800-0200135
France:

+33 800901 793

Europe
Germany:

800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

APAC
Shanghai:

+86 212412 1618/19

Sydney:

+612 9751 8500

TRACHTE

nVent.com/CADDY | 4


https://www.nvent.com/caddy
https://www.nvent.com/caddy

